

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba rampy k objektu č.p.993, Frenštát p.Radhoštěm

KSO: 815 99 74
Místo: Frenštát p.Radhoštěm

CC-CZ:
Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAREST s.r.o., Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín

IČ: 26805227
DIČ: CZ26805227

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	559 234,65
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	559 234,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	559 234,65	21,00%	117 439,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 676 673,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba rampy k objektu č.p.993, Frenštát p.Radhoštěm

Místo: Frenštát p.Radhoštěm

Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAREST s.r.o., Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **559 234,65**

HSV - Práce a dodávky HSV 335 078,56

1 - Zemní práce 80 274,77

11 - Přípravné a přidružené práce 3 484,97

2 - Zakládání 10 127,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 156,05

4 - Vodorovné konstrukce 14 466,12

5 - Komunikace pozemní 120 016,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 770,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 495,51

997 - Přesun sutě 19 341,24

998 - Přesun hmot 6 945,51

PSV - Práce a dodávky PSV 224 156,09

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 470,44

741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 099,45

766 - Konstrukce truhlářské 25,00

767 - Konstrukce zámečnické 207 848,52

771 - Podlahy z dlaždic 7 712,68

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 559 234,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba rampy k objektu č.p.993, Frenštát p.Radhoštěm

Místo: Frenštát p.Radhoštěm

Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAREST s.r.o., Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

559 234,65

D HSV Práce a dodávky HSV

335 078,56

D 1 Zemní práce

80 274,77

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	453,00	906,00
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	52,794	280,00	14 782,32
	VV		"pro zpevněné plochy (s přesahem pro obrubu)"				
	VV		((25,10+78,30)*1,05)*0,46		49,942		
	VV		"pod rampou - pro okap.chodník z kačírku"				
	VV		4,90*3,88*0,15		2,852		
	VV		Součet		52,794		
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	15,838	25,00	395,95
	VV		52,794*0,3		15,838		
4	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	4,465	870,00	3 884,55
	VV		"prohloubení pod obrubu"				
	VV		(4,70+2,39+14,308)*0,30*0,10		0,642		
	VV		"rýha pro chráničku vně cca "				
	VV		5,00*0,35*0,55		0,963		
	VV		"dtto u sjezdu"				
	VV		4,00*0,60*0,55		1,320		
	VV		4,00*0,35*0,55*2		1,540		
	VV		Součet		4,465		
5	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,340	190,00	254,60
	VV		4,465*0,30		1,340		
6	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	1,383	950,00	1 313,85
	VV		"u nového schodiště"				
	VV		(0,05*3+0,30*2+1,03+0,20)*1,40*0,366		1,015		
	VV		(0,05*3+0,30*2+1,03)*0,39*0,284 + 0,80*(0,35+0,40)*0,284		0,368		
	VV		Součet		1,383		
7	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,415	181,00	75,12
	VV		1,383*0,3		0,415		
8	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	2,208	963,00	2 126,30
	VV		"pod rampou"				
	VV		0,50*0,40*0,90* 8		1,440		
	VV		"u oplocení"				
	VV		0,40*0,40*0,80 *6		0,768		
	VV		Součet		2,208		
9	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,662	175,00	115,85
	VV		2,208*0,3		0,662		
10	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,644	98,00	1 141,11
	VV		"výkopek pro obsypy na meziskládku"				
	VV		2,544+3,278		5,822		
	VV		"zpětně" 5,822		5,822		
	VV		Součet		11,644		
11	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	11,644	89,00	1 036,32
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,028	330,00	18 159,24
	VV		"přebytečný výkopek celkově"				
	VV		52,794+4,465+1,383+2,208 - 2,544-3,278		55,028		
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,822	160,00	931,52
	VV		"výkopek pro obsyp obrub z meziskládky"				
	VV		5,822		5,822		
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	90,796	250,00	22 699,00
	VV		55,028*1,65		90,796		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,278	110,00	360,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"rýha pro chráničku vně cca "				
	VV		5,00*0,35*0,35		0,613		
	VV		"dtto u sjezdu				
	VV		4,00*0,60*0,35		0,840		
	VV		4,00*0,35*0,35*2		0,980		
	VV		Mezisoučet		2,433		
	VV		"po odstranění základu plotu mimo zámkovou dlažbu				
	VV		6,60*0,32*0,40		0,845		
	VV		Součet		3,278		
16	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,605	650,00	393,25
	VV		"vnitřní část schodiště - šterk"				
	VV		1,13*0,85*(0,38+0,50/2)		0,605		
17	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	1,100	650,00	715,00
	VV		0,605*1,80*1,01		1,100		
18	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,544	610,00	1 551,84
	VV		"u obrub cca"				
	VV		(14,308+15,79)*0,30*0,25		2,257		
	VV		"u nového schodiště"				
	VV		(0,05*3+0,30*2+1,03+0,20)*1,40*0,366		1,015		
	VV		-(0,30*2+1,03+0,05*2)*1,15*0,366		-0,728		
	VV		Součet		2,544		
19	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny sítím, uložené do 3 m	m3	2,544	230,00	585,12
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,390	450,00	625,50
	VV		"rýha pro chráničku vně cca "				
	VV		5,00*0,35*0,20		0,350		
	VV		"dtto u sjezdu				
	VV		4,00*0,60*0,20		0,480		
	VV		4,00*0,35*0,20*2		0,560		
	VV		Součet		1,390		
21	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4, vč.dopravy	t	2,345	550,00	1 289,75
	VV		1,39*1,67*1,01		2,345		
22	K	18_R001	Plošná úprava terénu s převrstvením a doplněním travního semene - "ozelenění"	m2	18,510	60,00	1 110,60
	VV		"ukončení zámkové dlažby " 5,00		5,000		
	VV		"v rohu u kačírku"				
	VV		4,90*0,70+ (2,60+1,88)/2*4,50		13,510		
	VV		Součet		18,510		
23	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	108,570	20,00	2 171,40
	VV		"zpevněné plochy s přesahem pro obrubu"				
	VV		(25,10+78,30)*1,05		108,570		
24	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	800,00	800,00
25	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	950,00	2 850,00
D 11			Přípravné a přidružené práce				3 484,97
26	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,318	55,00	677,49
	VV		"stávající okap.chodník				
	VV		(6,585+2,64+0,50+5,20+0,15+0,94+1,20-0,50)*0,50		8,358		
	VV		(5,13+0,15+1,94+1,20-0,50)*0,50		3,960		
	VV		Součet		12,318		
27	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,027	75,00	302,03
	VV		"u branky				
	VV		2,10*1,75+1,10*0,32		4,027		
28	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm ručně	m2	16,345	110,00	1 797,95
	VV		"u branky pod dlažbou				
	VV		2,10*1,75+1,10*0,32		4,027		
	VV		"pod stávajíc. okap.chodníkem				
	VV		(6,585+2,64+0,50+5,20+0,15+0,94+1,20-0,50)*0,50		8,358		
	VV		(5,13+0,15+1,94+1,20-0,50)*0,50		3,960		
	VV		Součet		16,345		
29	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	3,500	45,00	157,50
	VV		"u branky				
	VV		2*1,75		3,500		
30	K	113201111R	Vytrhání obrub chodnikových lezatých - pro další použití	m	5,000	65,00	325,00
	VV		"sjezd" 5,00		5,000		
31	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	5,000	45,00	225,00
D 2			Zakládání				10 127,87
32	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	22,524	30,00	675,72
	VV		"pod rampou - okap.chodník z kačírku"				
	VV		4,90*3,88		19,012		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(4,90+3,88)*2*0,20		3,512		
			Součet		22,524		
33	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	25,903	33,00	854,80
			22,524*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		25,903		
34	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,380	2 750,00	1 045,00
			"polštář pod schodiště"				
			(0,05*3+0,30*2+1,03)*0,39*0,284 *1,035		0,204		
			0,80*(0,35+0,40)*0,284 *1,035		0,176		
			Součet		0,380		
35	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,325	2 750,00	3 643,75
			"pod rampou - dle PD				
			0,50*0,40*0,80* 8		1,280		
			"přímo do výkopu				
			1,28*0,035		0,045		
			Součet		1,325		
36	K	275352111	Bednění základových patek ztracené (neodbedněné)	m2	2,160	550,00	1 188,00
			"pod rampou - dle PD				
			(0,50+0,40)*2*0,15* 8		2,160		
37	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,748	1 250,00	2 185,00
			"nové schody vně"				
			1,75*0,25		0,438		
			0,86*0,50*2 +0,60*0,25*2 +0,30*0,25*2		1,310		
			Součet		1,748		
38	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,013	41 200,00	535,60
			"cca"				
			1,748*0,30 *0,025		0,013		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				24 156,05
39	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	6,000	350,00	2 100,00
			"plotová strana s bránou" 2		2,000		
			"za rampou" 2		2,000		
			Mezisoučet		4,000		
			"u brány" 2		2,000		
			Součet		6,000		
40	M	553422D1	Plotový sloupek v. 40/60/2400 mm pozinkovaný	kus	4,000	390,00	1 560,00
41	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
			"2- dřevěná brána " 2		2,000		
42	M	553423_D1	Dvoukřídlá pozinkovaná brána 3D - vel. 3000/1530mm, vč.sloupků	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
43	K	348171310	Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	5,307	150,00	796,05
			"plotová strana s bránou"				
			1,298+1,409		2,707		
			"za rampou"				
			2,60		2,600		
			Součet		5,307		
44	M	313911_D01	Svařované drátěné průmyslové panely 3D v. 1530mm.oka 50x200mm Zn - délky 2500mm, vč.montážního příslušenství	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
			"s prořezem " 3		3,000		
45	K	339_R010	Úprava - napojení stávajícího oplocení na nové	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
D 4			Vodorovné konstrukce				14 466,12
46	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,041	3 850,00	4 007,85
			"nové schodiště"				
			1,75*0,28*0,15		0,074		
			1,38*1,75*0,15		0,362		
			Mezisoučet		0,436		
			"dobetonávka původního"				
			2,10*0,90*0,64/2		0,605		
			Součet		1,041		
47	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,069	42 500,00	2 932,50
			"nové schodiště cca" 0,015		0,015		
			"dobetonávka původního cca"				
			0,605*0,09		0,054		
			Součet		0,069		
48	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	35 800,00	501,20
			"sít' 6/100/100mm				
			(1,38+0,28)*1,75*1,15*4,335/1000		0,014		
49	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,901	650,00	1 885,65
			"nové schodiště"				
			(1,75*2+0,28)*0,15		0,567		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,38*0,30		0,414		
	VV		Mezisosoučet		0,981		
	VV		"dobetonávka původního"				
	VV		2,10*0,64+0,90*0,64/2*2		1,920		
	VV		Součet		2,901		
50	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,901	120,00	348,12
51	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	8,750	290,00	2 537,50
	VV		1,75*5		8,750		
52	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,885	450,00	1 748,25
	VV		8,75*(0,154+0,29)		3,885		
53	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,885	130,00	505,05
D 5 Komunikace pozemní							120 016,36
54	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	103,400	190,00	19 646,00
	VV		"podklad pod zpevněné plochy"				
	VV		"skladba S1" 25,10		25,100		
	VV		"skladba S2" 78,30		78,300		
	VV		Součet		103,400		
55	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	103,400	110,00	11 374,00
	VV		"podklad pod zpevněné plochy"				
	VV		"skladba S1" 25,10		25,100		
	VV		"skladba S2" 78,30		78,300		
	VV		Součet		103,400		
56	K	57190811R	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 150 mm	m2	19,012	420,00	7 985,04
	VV		"pod rampou - okap.chodník z kačírku"				
	VV		4,90*3,88		19,012		
57	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,608	320,00	8 514,56
	VV		"dle PD"				
	VV		"skladba S1" 25,10		25,100		
	VV		"pruh u sjezdu"				
	VV		(2,97+0,50+0,30)*0,40		1,508		
	VV		Součet		26,608		
58	M	59245030	dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní	m2	25,853	295,00	7 626,64
	VV		"skladba S1" 25,10*1,03		25,853		
59	M	59245024D	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x8 cm přírodní	m2	1,553	495,00	768,74
	VV		"pruh u sjezdu"				
	VV		(2,97+0,50+0,30)*0,40 *1,03		1,553		
60	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	78,300	260,00	20 358,00
	VV		"skladba S2" 78,30		78,300		
61	M	59245032D	dlažba skladebná vegetační betonová s drenážní funkcí vel. 20x20x8 cm přírodní	m2	80,649	375,00	30 243,38
	VV		78,30*1,03		80,649		
62	K	599_R002	Úprava stávajícího sjezdu ze zámkové dlažby - rozebrání, očištění a znovu položení s přespádováním, úprava podloží u kamenných obrub	m2	9,000	1 500,00	13 500,00
	VV		"u vjezdu - dle PD" 9,00		9,000		
	VV		"(s vynecháním slepeckého pruhu !)"				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							7 770,16
63	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,673	550,00	920,15
	VV		"u nového vstupu"				
	VV		(1,55+2*2,57)*0,25		1,673		
64	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	40,00	400,00
65	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,984	35,00	139,44
	VV		1,55*2,57		3,984		
66	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,690	145,00	970,05
	VV		1,55+2*2,57		6,690		
67	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	4,312	150,00	646,80
	VV		"pod vodotěsnou izolaci - vstup"				
	VV		(2,27-0,46+0,15+2,10)*0,80 +1,16*0,80/2+0,6		4,312		
68	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	12,936	45,00	582,12
	VV		4,312*3 'Přepočtené koeficientem množství		12,936		
69	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,592	570,00	2 047,44
	VV		"boky podesty"				
	VV		(2,27-0,46+2,10)*0,80 +1,16*0,80/2		3,592		
70	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
	VV		"kolem vstupu z vnější strany" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,984	40,00	159,36
72	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	3,592	25,00	89,80
73	K	6399R01	Zapuštění vstup.dveří do podlahy a konečná úprava podlahy	m	1,550	300,00	465,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							48 495,51
74	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	250,00	250,00
	VV		"nová značka" 1		1,000		
75	M	40445519	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
	VV		"Dopravní značka IP12+O1 - Vyhrazené parkoviště pro invalidu"				
	VV		1		1,000		
76	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	1,000	150,00	150,00
	VV		"dodatk.tabulka u přemístěné značky u sjezdu" 1		1,000		
77	M	40444332	značka dopravní svislá FeZn 500x150mm	kus	1,000	350,00	350,00
	VV		"Dopravní značka E3a Vzdálenost " 1		1,000		
78	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	350,00	700,00
	VV		"přemístěná značka u sjezdu" 1		1,000		
	VV		"nová značka - odk.D" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
79	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm	kus	1,000	550,00	550,00
80	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	10,000	80,00	800,00
	VV		"viz PD				
	VV		"u parkování pro postižené " 5,00*2		10,000		
81	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	3,000	130,00	390,00
	VV		"viz PD				
	VV		"plná čára V12c" 3,00		3,000		
82	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	2,000	120,00	240,00
	VV		"viz PD				
	VV		"přerušovaná čára " 2,00		2,000		
83	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	5,000	550,00	2 750,00
84	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	15,000	10,00	150,00
	VV		"viz PD				
	VV		"u parkování pro postižené " 5,00*2		10,000		
	VV		"plná čára V12c" 3,00		3,000		
	VV		"přerušovaná čára " 2,00		2,000		
	VV		Součet		15,000		
85	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	5,000	35,00	175,00
86	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,308	290,00	4 149,32
	VV		"obruba kolem zpevněných ploch - z uliční strany"				
	VV		14,308		14,308		
87	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	15,000	110,00	1 650,00
88	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	350,00	1 750,00
	VV		"sjezd - zpětné použití se snížením" 5,00		5,000		
	VV		"(původní obruby !)				
89	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	15,790	240,00	3 789,60
	VV		"obruba kolem zpevněných ploch - bok a vzadu"				
	VV		4,70+2,39		7,090		
	VV		"obruba u okap.chodníku z kačírku"				
	VV		4,90+3,80		8,700		
	VV		Součet		15,790		
90	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	16,000	75,00	1 200,00
91	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,796	2 900,00	2 308,40
	VV		14,308*0,28*0,10		0,401		
	VV		15,79*0,25*0,10		0,395		
	VV		Součet		0,796		
92	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,460	90,00	491,40
	VV		"u vstupu!"				
	VV		1,55*1,20 +3,00*1,20		5,460		
93	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	70,00	700,00
94	K	952901123	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 5,0m2	m2	3,984	60,00	239,04
95	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,874	2 850,00	11 040,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"přední oplocení mimo branku a bránu"				
	VV		(14,308+6,60-1,00-2,97)*0,32*((0,07+0,42)/2+0,40)		3,496		
	VV		"u schodiště - první stupeň"				
	VV		2,10*0,30*0,60		0,378		
	VV		Součet		3,874		
96	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	2,100	210,00	441,00
97	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1,670	70,00	116,90
	VV		2,10*(0,94-0,30)+1,59*0,46 -0,90*0,45		1,670		
98	K	966006132R	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami - pro další použití	kus	1,000	120,00	120,00
	VV		"u sjezdu" 1		1,000		
99	K	966007111	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm	m	7,000	35,00	245,00
100	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	4,000	320,00	1 280,00
101	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	14,000	90,00	1 260,00
	VV		4+10		14,000		
102	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	4,500	60,00	270,00
103	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	16,938	85,00	1 439,73
	VV		"přední oplocení mimo branku a bránu"				
	VV		14,308+6,60-1,00-2,97		16,938		
104	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	170,00	170,00
105	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	220,00	220,00
106	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,346	130,00	174,98
	VV		"po hrubém vybourání"				
	VV		(1,59+2*2,57)*0,20		1,346		
107	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,086	220,00	898,92
	VV		1,59*2,57		4,086		
108	K	968062745	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 2 m2	m2	0,779	85,00	66,22
	VV		"nadsvětlík"				
	VV		1,59*(2,57-2,08)		0,779		
109	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	4,280	170,00	727,60
	VV		(0,94+1,20)*2		4,280		
110	K	976074141	Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového	kus	1,000	260,00	260,00
	VV		"stávající čistící zóna na schodišti" 1		1,000		
111	K	978057321	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene stupnic	m	8,400	140,00	1 176,00
	VV		2,1*4		8,400		
112	K	978057331	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene podstupnic	m	8,400	95,00	798,00
113	K	978057351	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy do 1m2	m	2,100	65,00	136,50
114	K	978057361	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy přes 1m2	m	2,100	45,00	94,50
115	K	985331212	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,700	1 320,00	3 564,00
	VV		"u napojení schodiště na stávající kci"				
	VV		"cca 18 ks vrtů"				
	VV		18*0,15		2,700		
116	M	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	0,005	22 500,00	112,50
	VV		18*0,40*1,10*0,617/1000		0,005		
D	997		Přesun sutě				19 341,24
117	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	16,966	510,00	8 652,66
118	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,966	240,00	4 071,84
119	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	152,694	10,00	1 526,94
	VV		16,966*9 'Přepočtené koeficientem množství		152,694		
120	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	16,966	300,00	5 089,80
D	998		Přesun hmot				6 945,51
121	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	53,427	130,00	6 945,51
D	PSV		Práce a dodávky PSV				224 156,09
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 470,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
122	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální	m2	6,559	380,00	2 492,42
	VV		"schodiště vně"				
	VV		1,75*5*0,29		2,538		
	VV		"podesta + čist.zóna"				
	VV		(1,55+0,275*2)*(2,27-0,46) -1,70*0,29		3,308		
	VV		1,55*0,46		0,713		
	VV		Součet		6,559		
123	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	4,312	450,00	1 940,40
	VV		(2,27-0,46+0,15+2,10)*0,80 +1,16*0,80/2+0,6		4,312		
124	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,038	990,00	37,62
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				4 099,45
125	K	741110013	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená volně	m	20,000	25,00	500,00
	VV		"chráničky vně u datového kabelu pod rampou cca"				
	VV		4,00*2		8,000		
	VV		"vně u sjezdu"				
	VV		4,00*3		12,000		
	VV		Součet		20,000		
126	M	34571097D	trubka elektroinstalační tuhá dělená z PVC 06110/2 vel. 110mm červená	m	16,800	55,00	924,00
	VV		"chráničky vně u datového kabelu pod rampou cca"				
	VV		8,00*1,05		8,400		
	VV		"vně u sjezdu"				
	VV		4,00*2*1,05		8,400		
	VV		Součet		16,800		
127	M	34571098D	trubka elektroinstalační tuhá dělená z PVC 06160/2 vel. 160mm červená	m	4,200	75,00	315,00
	VV		"vně u sjezdu"				
	VV		4,00*1,05		4,200		
128	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	16,000	25,00	400,00
	VV		"chráničky vně u datového kabelu pod rampou cca"				
	VV		4,00		4,000		
	VV		"vně u sjezdu"				
	VV		4,00*3		12,000		
	VV		Součet		16,000		
129	M	34571355D	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 09110 D 110 mm, HDPE+LDPE červená	m	8,400	90,00	756,00
	VV		"chráničky vně u datového kabelu pod rampou cca"				
	VV		4,00*1,05		4,200		
	VV		"vně u sjezdu"				
	VV		4,00*1,05		4,200		
	VV		Součet		8,400		
130	M	34571358D	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 09160 D 160 mm, HDPE+LDPE červená	m	8,400	110,00	924,00
	VV		"vně u sjezdu"				
	VV		4,00*2*1,05		8,400		
131	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,079	3 550,00	280,45
D 766			Konstrukce truhlářské				25,00
132	K	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,000	25,00	25,00
D 767			Konstrukce zámečnické				207 848,52
	VV		"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ vč.souvisejících prací"				
	VV		"vně před vstupem" 1		1,000		
133	K	767161123	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	23,850	320,00	7 632,00
	VV		"rampa" 3,22*4+0,20+1,67*2+3,28+0,15*2		20,000		
	VV		"nové schody" 1,52		1,520		
	VV		"podesta"				
	VV		2,27-0,46-1,58+2,10		2,330		
	VV		Součet		23,850		
134	M	55399_D01	Ocel. pozink. zábradlí schodišťové a na podestě z trubek, výplň ocel.lanka z Pz - dodávka vč.povrchové úpravy	m	23,850	2 100,00	50 085,00
135	K	767250111	Montáž ocelových podest šroubováním	m2	14,419	350,00	5 046,65
	VV		"dle půdorysu" - v.č. D.1.1.02				
	VV		1,67*3,20		5,344		
	VV		3,025*1,50*2		9,075		
	VV		Součet		14,419		
136	M	55399Pz02	Pororošt Pz tl.30mm - dodávka	m2	15,573	1 550,00	24 138,15
	VV		"vč.prořezu"				
	VV		14,419*1,08		15,573		
137	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	610,000	35,00	21 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"hmotnost rampy s kotvením mimo zábradlí a porořšty"				
			"dle PD" 610,00		610,000		
138	M	55399Pz01	Dodávka žárově pozinkované ocel.konstrukce	kg	658,800	65,00	42 822,00
			"vč.prořezu"				
			610,00*1,08		658,800		
139	K	767Rp001	Vstupní Al stěna v.1550x2570mm zasklené 2sklem, s 2-kř. dveřmi vel.1390x2100mm, vč.rámu, nadsvětlíkem a montáže	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
			"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ vč.souvisejících prací"				
			"vstup" 1		1,000		
140	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,504	1 180,00	1 774,72
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 712,68
141	K	77127001A	Obklad schodišťových stupňů protiskluzných, včetně soklíku do flex.tmele, vč.všech dodávek komplet	m	8,750	300,00	2 625,00
			"schodiště vně"				
			1,75*5		8,750		
142	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	1,470	95,00	139,65
			"u vstupu"				
			(0,46+0,275)*2		1,470		
143	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	3,308	550,00	1 819,40
			"podesta mimo čist.zónu a schody"				
			(1,55+0,275*2)*(2,27-0,46) -1,70*0,29		3,308		
144	M	5976_D01	Dlažba keramická mrazuvzdorná - standart - dodávka dle investora !	m2	4,000	400,00	1 600,00
145	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,308	14,00	46,31
146	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,308	45,00	148,86
147	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,308	45,00	148,86
148	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	15,000	40,00	600,00
149	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	3,308	140,00	463,12
150	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,215	565,00	121,48